
1 2 3

2 15025 BQ RAIZZA SATRIO PANGESTU AJI 91 90 91 272

6 15026 BU MUHAMMAD NICOLA SATYATAMA 94 90 87 271

2 15027 N MUHAMAD ORIZA ARVINDO JOVIANI 93 94 94 281

4 15081 BP ANDI SULTA SHARIF 79 72 67 218

4 15082 O MUHAMMAD IKHTIAR RIZKI 82 81 88 251

7 15083 CK MUHAMMAD ALVARO YUSUF ABRAR AG 83 83 76 242

3 15041 BL MUHAMAD RAKHA PRASATYA 79 84 76 239

9 15073 CH MUHAMMAD GIBRAN 78 78 78 234

3 15074 CA ADLI MUHAMMAD FATIH 81 77 77 235

5 15151 BV M ANANDIO RASYID MURTADHO 72 84 73 229

8 15135 CI MUHAMMAD ZAKI AL FATIH 67 75 82 224

5 15160 M MUHAMMAD RAFA ATHALLAH 45 53 56 154

Banyuasin

Palembang

Prabumulih

Musi Banyuasin 607

708 BRONZE

JURI ISSF TECHNICAL DELEGATE

CABOR MENEMBAK 

ABDUL KADIR Z H. IRAN SUHADI 

711 SILVER

TOTAL
SUB 

TOTAL
KET

824 GOLD

SERIES

PEKAN OLAH RAGA PROVINSI XV SUMATERA SELATAN 

10m AIR RIFLE MEN SUPER YOUTH TEAM 

26 OKTOBER 2025

FP BIB
NO. 

SASARAN
NAMA DAERAH



1 2 3

2 15027 N MUHAMAD ORIZA ARVINDO JOVIANI Banyuasin 93 94 94 281 1 GOLD

2 15025 BQ RAIZZA SATRIO PANGESTU AJI Banyuasin 91 90 91 272 2 SILVER

1 15177 BW M RIVANDRA ZIBRAN SATRIA Penukal Abab Lematang Ilir 84 79 90 253 4 BRONZE

6 15026 BU MUHAMMAD NICOLA SATYATAMA Banyuasin 94 90 87 271 3

4 15082 O MUHAMMAD IKHTIAR RIZKI Prabumulih 82 81 88 251 5

7 15083 CK MUHAMMAD ALVARO YUSUF ABRAR AG Prabumulih 83 83 76 242 6

3 15041 BL MUHAMAD RAKHA PRASATYA Palembang 79 84 76 239 7

3 15074 CA ADLI MUHAMMAD FATIH Palembang 81 77 77 235 8

9 15073 CH MUHAMMAD GIBRAN Palembang 78 78 78 234 9

5 15151 BV M ANANDIO RASYID MURTADHO Musi Banyuasin 72 84 73 229 10

8 15135 CI MUHAMMAD ZAKI AL FATIH Musi Banyuasin 67 75 82 224 11

4 15081 BP ANDI SULTA SHARIF Prabumulih 79 72 67 218 12

5 15160 M MUHAMMAD RAFA ATHALLAH Musi Banyuasin 45 53 56 154 13

TOTAL KET

JURI ISSF TECHNICAL DELEGATE

CABOR MENEMBAK 

ABDUL KADIR Z H. IRAN SUHADI 

FP BIB
NO. 

SASARAN
NAMA DAERAH

SERIES

RESULT

PEKAN OLAH RAGA PROVINSI XV SUMATERA SELATAN 

10m AIR RIFLE MEN SUPER YOUTH

26 OKTOBER 2025



1 2 3

9 15173 P NAILA SAMITA KINASIH AJI 80 86 93 259

5 15175 BZ KHALISHAH ZUHRUF 96 93 96 285 GOLD

9 15176 V DINNY PUTRI BALQIS 97 97 94 288

7 15094 BX FARRAS RAISAH ZHAFIRAH 84 82 78 244

3 15095 AK ANNISA KEYRA KHANZA PUTRI 97 92 94 283 SILVER

1 15096 K LULU DWI AFIFA PUTRI APRIANSYAH 85 78 77 240

6 15038 L AZZAHRA NUR SALSABILA 83 82 84 249

2 15039 D BUTSAINI IFTITAH NAILA 86 87 82 255 BRONZE

6 15042 BY ELVARETTA HUTRI RAMADHANIA 84 82 84 250

8 15136 CJ AUREL EL TITANI 74 79 72 225

4 15137 AJ FAKHIRA SYAKILLA MUKTAZZAH 86 92 87 265

8 15163 DA ZAQIRA ALISHA RAMADHANI 43 32 47 122

Musi Banyuasin 612

Penukal Abab Lematang Ilir 832

JURI ISSF TECHNICAL DELEGATE

SUB 

TOTAL
KET

Palembang 754

Prabumulih 767

FP BIB
NO. 

SASARAN
NAMA DAERAH

SERIES
TOTAL

 START LIST

PEKAN OLAH RAGA PROVINSI XV SUMATERA SELATAN 

10m AIR RIFLE WOMEN SUPER YOUTH TEAM 

26 OKTOBER 2025

CABOR MENEMBAK 

ABDUL KADIR Z H. IRAN SUHADI 



1 2 3

9 15176 V DINNY PUTRI BALQIS Penukal Abab Lematang Ilir 97 97 94 288 1 GOLD

5 15175 BZ KHALISHAH ZUHRUF Penukal Abab Lematang Ilir 96 93 96 285 2 SILVER

3 15095 AK ANNISA KEYRA KHANZA PUTRI Prabumulih 97 92 94 283 3 BRONZE

4 15137 AJ FAKHIRA SYAKILLA MUKTAZZAH Musi Banyuasin 86 92 87 265 4

9 15173 P NAILA SAMITA KINASIH AJI Penukal Abab Lematang Ilir 80 86 93 259 5

2 15039 D BUTSAINI IFTITAH NAILA Palembang 86 87 82 255 6

6 15042 BY ELVARETTA HUTRI RAMADHANIA Palembang 84 82 84 250 7

6 15038 L AZZAHRA NUR SALSABILA Palembang 83 82 84 249 8

7 15094 BX FARRAS RAISAH ZHAFIRAH Prabumulih 84 82 78 244 9

1 15096 K LULU DWI AFIFA PUTRI APRIANSYAH Prabumulih 85 78 77 240 10

8 15136 CJ AUREL EL TITANI Musi Banyuasin 74 79 72 225 11

8 15163 DA ZAQIRA ALISHA RAMADHANI Musi Banyuasin 43 32 47 122 12

TOTAL KET

JURI ISSF TECHNICAL DELEGATE

CABOR MENEMBAK 

ABDUL KADIR Z H. IRAN SUHADI 

FP BIB
NO. 

SASARAN
NAMA DAERAH

SERIES

RESULT

PEKAN OLAH RAGA PROVINSI XV SUMATERA SELATAN 

10m AIR RIFLE WOMEN SUPER YOUTH

26 OKTOBER 2025



1 2 3

2 15049 A NAUFAL RAZZA ALIPPEN 93 97 94 284

3 15052 B KAYLA GANJAR MIRANDA 98 100 100 298

4 15078 G FADHIL RIZIQ RAMADHAN 96 96 96 288

5 15090 H NUKE ARVIANI ANUGRAH 97 96 97 290

6 15109 C ANDRE APRIANSYAH 97 96 94 287

7 15128 EF ROVITA AL NUR AL ILHAM 96 97 96 289

6 15015 EA SAIFULLAH 94 97 97 288

7 15011 EM ARUM BUDI ARSYTI 96 97 94 287

8 15023 I AKHMAD FAKHRI FAID 91 94 96 281

9 15010 J ALYA SHADYRA SALSABILLAH 99 99 94 292

4 15079 EN NAFIS AFIF RIYANDI 93 95 96 284

5 15167 ET CHAVA  AULIA JINAN ZIVA 97 95 96 288

6 15149 E REGAN ALI INDRIS 97 93 92 282

7 15131 F RERI KURNIA 96 99 94 289

8 15076 EL MOHAMMAD ALIF 93 90 96 279

9 15176 EK DINNY PUTRI BALQIS 96 96 98 290

8 15178 EG ASEP WIJAYA 90 85 91 266

9 15174 EH NUR FADHILAH RAMADHANTI 94 98 97 289

2 15051 EB ADLY ATHAYA FADLI RAHMAN 92 85 92 269

3 15053 EC TIAVA LYRNA POLUAN 96 93 92 281

4 15134 ED M PAHLEVIE LOSROH 83 93 86 262

5 15133 EJ SALSABILA AUGUSTINE 84 88 90 262

2 15201 EI FAJAR IKHLAS SUL LIZAR 78 79 78 235

3 15200 EO QEILA SHERINA NOVIZA 87 91 91 269

BRONZE

JURI ISSF TECHNICAL DELEGATE

CABOR MENEMBAK 

ABDUL KADIR Z H. IRAN SUHADI 

Penukal Abab Lematang Ilir 2 569

Palembang 2

Musi Banyuasin 3

Musi Banyuasin 2 576

Penukal Abab Lematang Ilir 1 555

Banyuasin 2 575

Muara Enim 
504

Prabumulih 2 572

550

524

Musi Banyuasin 1 571

Banyuasin 1 573

TOTAL
SUB 

TOTAL
KET

Palembang 1 582

Prabumulih 1 578

GOLD

SILVER

FP BIB
NO. 

SASARAN
NAMA DAERAH

SERIES

RESULT

PEKAN OLAH RAGA PROVINSI XV SUMATERA SELATAN 

10m AIR RIFLE MIXED TEAM

26 OKTOBER 2025




